

## Slik håndterer NHS avvik i vaksinasjonsattest (Etter modell fra NRYF's KR I)

Mangler ved vaksineringen	Hesten har ikke startet	Hesten har startet	Kommende arrangement	Merk
<b>Gyldig vaksinasjonsattest i pass mangler</b>	Hesten får startnekt og avvises fra utstillingsplassen	Resultater strykes	Hesten får startnekt inntil gyldig vaksinasjonsattest kan legges frem	
<b>Gyldig vaksinasjonsattest i pass mangler – kopi av passet eller veterinærattest finnes</b>	Hesten får starte. <i>Skriftlig irrettesettelse.</i>	Resultater beholdes. <i>Skriftlig irrettesettelse.</i>	Hesten får startnekt inntil gyldig vaksinasjonsattest kan legges frem	Forutsetter at dokumentasjon legges frem før utstillingen er slutt
<b>Gyldig grunnvaksinering mangler</b>	Hesten får startnekt og avvises fra utstillingsplassen	Resultater strykes	Hesten får startnekt inntil gyldig vaksinasjonsattest kan legges frem	Hesten kan delta fra 7 dager etter vaksine B i grunnvaksineringen og frem til fristen for booster-vaksinen utløper*
<b>Siste vaksine er gitt for mindre enn 7 dager siden</b>	Hesten får startnekt og avvises fra utstillingsplassen	Resultater strykes	Hesten får startnekt til det er gått 7 dager etter siste vaksine	
<b>Fristen for revaksinering er overskredet med mindre enn 1 mnd en eller flere ganger før siste vaksinerings</b>	Hesten får starte. <i>Skriftlig irrettesettelse.</i>	Resultater beholdes. <i>Skriftlig irrettesettelse.</i>	Hesten får startnekt inntil gyldig vaksinasjonsattest kan legges frem	Hesten kan delta fra 7 dager etter vaksine B i grunnvaksineringen og frem til fristen for booster-vaksinen utløper*
<b>Fristen for revaksinering er overskredet med mer enn 1 mnd en eller flere ganger før siste vaksinerings</b>	Hesten får startnekt og avvises fra utstillingsplassen	Resultater strykes	Hesten får startnekt inntil gyldig vaksinasjonsattest kan legges frem	Hesten kan delta fra 7 dager etter vaksine B i grunnvaksineringen og frem til fristen for booster-vaksinen utløper*
<b>Siste vaksine er gitt for mer enn 12 mnd siden</b>	Hesten får startnekt og avvises fra utstillingsplassen	Resultater strykes	Hesten får startnekt inntil gyldig vaksinasjonsattest kan legges frem	Hesten kan delta fra 7 dager etter vaksine B i grunnvaksineringen og frem til fristen for booster-vaksinen utløper*

\*I forbindelse med utstilling og hesteslipp i NHS regi godtas vaksine A+B eller 1 inj. i perioden 7-60 dager før arrangementet. Hester som er vaksinert etter Norges Rytterforbund sine regler om vaksinasjon vil også bli godtatt. Det kreves ikke vaksinasjon av føll ved fot.

**NB:** Hester som er grunnvaksinert før 1.1.2020 er godkjent med to grunnvaksiner med minimum 21 og maksimum 92 dagers mellomrom.